
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí činnosti technického dozoru stavebníka č. OLP/2967/2021   

" TDS - Revitalizace dolního centra Liberce a Parkovací dům"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen " příkazce"   

 

a  

 

TES Consulting, s.r.o. (dříve IBR Consulting, s.r.o.)  

se sídlem V Olšinách 2300/75, Strašnice. 100 00 Praha 10    

IČO: 170 59 071  

DIČ:CZ17059071   

osoba oprávněná podepsat dodatek

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.  

číslo účtu

evidence:

dále jen "příkazník"  

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 07. 02. 2021 smlouvu o poskytnutí činnosti technického dozoru 

stavebníka č. OLP/2967/2021 jejímž předmětem je „TDS – Revitalizace dolního centra 

Liberce a Parkovací dům“ (dále jen „smlouva“).  



2 

 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je požadavek příkazce spočívající ve zvýšené 

kontrole zhotovitele při provádění betonáže podlahových desek a při provádění podlahových 

stěrek v souladu s projektovou dokumentací.   

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na tom, že se příkazník zavazuje 

provádět tyto činnosti: 

− fyzickou kontrolu na stavbě 7 dnů v týdnu se zápisem kontroly do stavebního deníku a 

podrobnou technickou fotodokumentací vzorků betonáže a realizace podlahových 

stěrek, ze které bude patrné datum a čas pořízení; 

− kontrolu a ověřování kvality zejména  s vyšší intenzitou kontroly betonáže všech 

podlahových desek a realizace kvality prováděných podlahových stěrek a kvality všech 

prováděných prací, dodržování dokumentace pro provádění stavby; 

− odebírání a kontrolu vzorků při betonáži podlahových desek v minimálním počtu 5 ks 

vzorků na betonáž s předpokladem na celou stavbu v počtu minimálně 25 ks vzorků, 

součinnost s akreditovanou laboratoří, zapisování výstupů do stavebního 

deníku,  zvýšenou kontrolu provádění podlahových stěrek  a ověřování, zda vzorky 

betonáže a provádění  stěrek odpovídají smluvním dokumentům a příslušným českým 

normám. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně odměny tak, že článek IV. odst. 1 smlouvy ve 

znění: 

 "Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 456 310,- Kč (slovy: čtyři sta padesát šest tisíc tři sta deset korun českých) bez 

DPH, 

− 552 135,10 Kč (slovy: pět set padesát dva tisíc jedno sto třicet pět korun českých 

deset haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.“  

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

"Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 598 810,- Kč (slovy: pět set devadesát osm tisíc osm set deset korun českých) bez 

DPH  

− 724 560,10 Kč (slovy: sedm set dvacet čtyři tisíc pět set šedesát korun českých 

deset haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.“ 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží příkazce a jeden obdrží 

příkazník.  



3 

 

3. Příkazník bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

příkazce v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příkazník výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv příkazcem zveřejněn. Příkazník prohlašuje, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění ze strany poskytovatele v registru smluv.  

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č.1028/23/RK ze dne 06.06.2023.  

 

 

V Liberci dne  20.06.2023     V Praze dne 14.06.2023     

 

                              

                              

 

 

 

  

  

                                                                                                              

                                                           
 


